
 

хи-1 
№ 392-п 

 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 07.03.2025 № 386  

г.Чудово 
 

О признании утратившим силу постановления  
Администрации Чудовского муниципального района  

от 20.12.2022 № 1905  
 

 

Во исполнение решения Думы Чудовского муниципального района  

от 25 октября 2022 года № 234 «О структуре Администрации Чудовского 

муниципального района», в связи с переименованием отдела закупок и 

проектной деятельности в сектор закупок Администрация Чудовского 

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Чудовского 

муниципального района от 20.12.2022 № 1905 «Об утверждении Положения об 

отделе закупок и проектной деятельности Администрации Чудовского 

муниципального района». 

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и 

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального 

района. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 

2025 года. 
 
 
 
 
Глава 
муниципального района В.Н. Шеляпин 
 
             


